

EASYPAY ApS

Toftegårdsvej 1
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2017

Nick Fuglsang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EASYPAY ApS
Toftegårdsvej 1
9900 Frederikshavn

Telefonnummer: 28222000

CVR-nr: 33581947
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank
Danmarksgade 67
9900 Frederikshavn

Revisor Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr: 21052302
P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af edb-udstyr men også reparationsarbejder vedrørende edb-udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 261.819. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 6.247.648, og egenkapitalen er på kr. 2.739.518.

Årets overskud foreslås disponeret i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Hele anpartskapitalen ejes af Nick Anders Fuglsang.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.105.628	4.920.898
Personaleomkostninger	1	-4.311.205	-2.592.895
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-323.836	-117.511
Resultat af ordinær primær drift		470.587	2.210.492
Øvrige finansielle omkostninger		-135.392	-83.444
Ordinært resultat før skat		335.195	2.127.048
Skat af årets resultat	3	-73.376	-493.028
Årets resultat		261.819	1.634.020
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			101.200
Overført resultat		261.819	1.532.820
I alt		261.819	1.634.020

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.146.502	783.120
Indretning af lejede lokaler		789.362	769.285
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.935.864	1.552.405
Deposita		159.000	159.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		159.000	159.000
Anlægsaktiver i alt		2.094.864	1.711.405
Fremstillede varer og handelsvarer		1.867.911	1.487.607
Varebeholdninger i alt		1.867.911	1.487.607
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.155.150	630.032
Tilgodehavender i alt		2.155.150	630.032
Likvide beholdninger		129.723	1.391.079
Omsætningsaktiver i alt		4.152.784	3.508.718
Aktiver i alt		6.247.648	5.220.123

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.659.516	2.397.698
Forslag til udbytte			101.200
Egenkapital i alt		2.739.516	2.578.898
Hensættelse til udskudt skat		180.900	142.900
Andre hensatte forpligtelser		189.950	50.500
Hensatte forpligtelser i alt		370.850	193.400
Gæld til banker		125.798	
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	125.798	
Gæld til banker		97.085	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		965.974	543.723
Skyldig selskabsskat		5.376	348.828
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.878.506	1.551.785
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		64.543	3.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.011.484	2.447.825
Gældsforpligtelser i alt		3.137.282	2.447.825
Passiver i alt		6.247.648	5.220.123

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	2.397.697	101.200	2.578.897
Betalt udbytte			-101.200	-101.200
Årets resultat		261.819		261.819
Egenkapital, ultimo	80.000	2.659.516	0	2.739.516

Selskabets kapital er ikke blevet udvidet siden stiftelsen i 2011.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	3.901.138	2.392.487
Pensionsbidrag	231.364	72.608
Andre omkostninger til social sikring	178.703	127
	<u>2.592.895</u>	<u>1.572.052</u>
Gennemsnitlig antal ansatte.....	13,00	8,72

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Indretning lejede lokaler	85.554	33.447
Driftsmidler og inventar	238.282	84.064
	<u>323.836</u>	<u>117.511</u>

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	35.376	372.828
Ændring af udskudt skat	38.000	120.200
	<u>73.376</u>	<u>493.028</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Driftsmidler og inventar kr.
Kostpris primo	802.731	1.016.498
Tilgang	105.632	601.664
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	908.363	1.618.162
Af- og nedskrivning primo	-33.447	-233.378
Årets afskrivning	-85.554	-238.282
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-119.001	-471.660
Regnskabsmæssig værdi ultimo	789.362	1.146.502

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Købekontrakt bil	175.542	49.744	125.798	0
	175.542	49.744	125.798	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingkontrakt på varebil med en rest periode på 2 måneder.

Restforpligtelsen udgør i alt kr. 35.788.

Der er indgået huslejeaftale med en uopsigelsesperiode på 63 måneder

og forpligtelsen er kr. 2.124.890.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret følgende:

- virksomhedspant på kr. 1.000.000

Der er indgået købekontrakt vedrørende bil med en restgæld på kr. 175.542

hvor der er ejendomsforbehold. Bogført værdi kr. 185.640.

Der er overfor leverandør stillet garanti på kr. 99.985, hvilket er stillet ved deponeringskonto i pengeinstitut.